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Forside periodisk oppgjør

Utvalgskriterier

fir : 2019
Periodenummer : 12
Kommunenummer : 5015



Forside periodisk oppgjør
Side:2 av 3

Dato:01.01.2020

Bruketid: DRIFT1




Eksklusiv renter
og innfordring

Renter
Tilfeldige

inntekter

Innfordrings-

inntekter

Innfordrings-
utgifter

Renter og
innfordring

Fordelt totalt Forskuddsfordelt Oppgjør stat Til utbetaling

TIL FORDELING

Arbeidsgiveravgift

Personlige skatteytere

Selskapsskatt

Kildeskatt

359 460


757 974


15600


0




0

0

0

0

359 460


757 974


15600


0




Renter og gebyr 0




-11 903 -11 903




Tvangsmulkt 0




0 0





Finansskatt lønn 0





0 0





Sum til fordeling 1 133034





-11 903 1 121 131





Innestående margin -46 042 184





0 -46 042 184





FORDELT








Kommune 231 675





-3 580 228 095 0 0 228 095

Fylke 50 042





-770 49 272 0 0 49 272

Herreløse inntekter 0






0 0 0 0

Trinnskatt 101 100





-1 844 99 256 0 0 99 256

Fellesskatt 157 169





-2 009 155 160 0 0 155 160

Svalbardskatt 0





0 0 0 0 0

Stat




-3868,13074 15,13076 0 0 -3 853





0

Folketrygd 233 588 -3714,46564 14,46564 0 0 -3 700 229 888 0 0 229 888

Arbeidsgiveravgift 359 460





0 359 460 0 0 359 460

Tvangsmulkt 0





0 0 0 0 0

Finansskatt lønn 0





0 0 0 0 0

Oppgjør RAFT 0





0 0 0 -4 085 -4 085

Plassering mellom kommuner 0





0 0 0 -322 629 -322 629

Sum fordelt Staten 851 317





-7 553 843 764 0 -326 714 517 050

Sum fordelt 1 133034





-11 903 I 121 131 0 -326 714 794 417

øreavrund. til fetdeling neste per 0





0 0







4)
Forside periodisk oppgjør

Side:3 av 3

Dato:01.01.2020

Brukerid: DRIFT1

Eksklusiv renter
og innfordring

TilfeldigeInnfordrings- Innfordrings-Renter og
Renterinntekterinntekterntgifterinnfordring

Fordelt totaltForskuddsfordelt Oppgjør statTil utbetaling

Netto margin i perioden 94 972 0 94 972


